
 Einzelsprechstunden 2023/24 
 

Name Tag und Unterrichtsstunde E-Mail Adresse 

Abfalterer Annemarie Freitag, 4. Stunde Annemarie.Abfalterer@schule.suedtirol.it  

Abfalterer Siegfried Dienstag, 6. Stunde Siegfried.Abfalterer@schule.suedtirol.it 

Agstner Matthias Montag, 3. Stunde Matthias.Agstner@schule.suedtirol.it 

Beato Ilaria Mittwoch, 3. Stunde Ilaria.Beato@scuola.alto-adige.it 

Bertinotti Francesca Freitag, 5. Stunde Francesca.Bertinotti@scuola.alto-adige.it 

Bisignano Claudio Claus Mittwoch, 4. Stunde Claudio.Bisignano@schule.suedtirol.it 

Brunner Mariska Dienstag, 3. Stunde Mariska.Brunner@schule.suedtirol.it 

Burgmann Franz Donnerstag, 3. Stunde Franz.Burgmann@schule.suedtirol.it  

Candido Caterina Dienstag, 5. Stunde Caterina.Candido@schule.suedtirol.it 

Dal Lago Francesco Dienstag, 2. Stunde Francesco.Dallago@scuola.alto-adige.it 

De Martin Maria Pia Dienstag, 2. Stunde Maria-Pia.De-Martin-Flecco@scuola.alto-adige.it 

Egger Philipp Christoph Mittwoch, 5. Stunde Philipp-Christoph.Egger@schule.suedtirol.it 

Enz Isabella Montag, 8. Stunde Isabella.Enz@schule.suedtirol.it 

Forer Horst Joachim Montag, 7. Stunde Horst.Forer@schule.suedtirol.it 

Gartner Maximilian Montag, 4. Stunde Maximilian.Gartner@schule.suedtirol.it 

Gasteiger Andreas Mittwoch, 2. Stunde Andreas.Gasteiger@schule.suedtirol.it 

Grigoletto Dario Freitag, 2. Stunde Dario.Grigoletto@schule.suedtirol.it 

Hilber Gerhard Donnerstag, 2. Stunde  Gerhard.Hilber@schule.suedtirol.it 

Höll Barbara Dienstag, 3. Stunde Barbara.Hoell@schule.suedtirol.it 

Hofer Ursula Montag, 4. Stunde Ursula.Hofer3@schule.suedtirol.it 

Huber Markus Donnerstag, 2. Stunde Markus.Huber@schule.suedtirol.it 

Huber Susanne Dienstag, 1. Stunde Susanne.Huber@schule.suedtirol.it 

Irenberger Patrick Mittwoch, 4. Stunde Patrick.Irenberger@schule.suedtirol.it 

Jaufenthaler Aaron Donnerstag, 3. Stunde aaron.jaufenthaler@schule.suedtirol.it   

Koenen Lioba Dienstag, 5. Stunde Lioba.Koenen@schule.suedtirol.it 

Kreithner Maria Luise Donnerstag, 2. Stunde Maria-Luise.Kreithner@schule.suedtirol.it 

Kupa Barbara Dienstag, 2. Stunde Barbara.Kupa@schule.suedtirol.it 

Laner Lukas Donnerstag, 2. Stunde Lukas.Laner@schule.suedtirol.it 

Lang Ingrid Freitag, 4. Stunde Ingrid.Lang@schule.suedtirol.it 

Lanzinger Thomas Mittwoch, 6. Stunde Thomas.Lanzinger@schule.suedtirol.it 
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Mair Petra Donnerstag, 5. Stunde Petra.Mair@schule.suedtirol.it 

Mairegger Verena Maria Montag, 5. Stunde Verena-Maria.Mairegger@schule.suedtirol.it 

Maurer Roswitha Mittwoch, 3. Stunde Roswitha.Maurer@schule.suedtirol.it 

Messner Wolfgang Montag, 2. Stunde Wolfgang.Messner@schule.suedtirol.it 

Mittermair Mathias Richard Donnerstag, 3. Stunde Mathias.Mittermair@schule.suedtirol.it 

Mölgg Carolin Freitag, 3. Stunde Carolin.Moelgg@schule.suedtirol.it 

Mutschlechner Fabian Donnerstag, 4. Stunde Fabian. Mutschlechner@schule.suedtirol.it 

Mutschlechner Monika Dienstag, 3. Stunde Monika.Mutschlechner2@schule.suedtirol.it 

Niederbacher Hildegard Freitag, 3. Stunde Hildegard.Niederbacher@schule.suedtirol.it 

Niederkofler Egon Dienstag, 2. Stunde Egon.Niederkofler@schule.suedtirol.it 

Niederkofler Manuel Dienstag, 3. Stunde Manuel.Niederkofler@schule.suedtirol.it 

Niederkofler Martin Dienstag, 3. Stunde Martin.Niederkofler@schule.suedtirol.it 

Niederwolfsgruber Martin Donnerstag, 4. Stunde Martin.Niederwolfsgruber@schule.suedtirol.it 

Notdurfter Lukas Mittwoch, 4. Stunde Lukas.Notdurfter@schule.suedtirol.it 

Oberhuber Jürgen Montag, 2. Stunde Juergen.Oberhuber@schule.suedtirol.it  

Obwegs Ursula Mittwoch, 2. Stunde Ursula.Obwegs@schule.suedtirol.it 

Öttl Bernhard Montag, 3. Stunde Bernhard.Oettl@schule.suedtirol.it 

Plankensteiner Nicola Dienstag, 4. Stunde Nicola.Plankensteiner@schule.suedtirol.it 

Rubatscher Egon Mittwoch, 2. Stunde Egon.Rubatscher@schule.suedtirol.it 

Sagmeister Veronika Donnerstag, 5. Stunde Veronika.Sagmeister@schule.suedtirol.it 

Sartori Mirella Dienstag, 3. Stunde Mirella.Sartori@scuola.alto-adige.it 

Schneider Sabine Freitag, 3. Stunde Sabine.Schneider@schule.suedtirol.it 

Schönegger Herbert Donnerstag, 5. Stunde Herbert.Schoenegger@schule.suedtirol.it 

Settimi Marisol Mittwoch, 6. Stunde Marisol.Settimi@schule.suedtirol.it  

Spitaler Nikolaus Donnerstag, 2. Stunde Nikolaus.Spitaler@schule.suedtirol.it 

Steger Bernd Freitag, 6. Stunde Bernd.Steger@schule.suedtirol.it 

Steger Stefan Georg Dienstag, 4. Stunde Stefan.Steger@schule.suedtirol.it 

Steidl Tobias Dienstag, 4. Stunde Tobias.Steidl@schule.suedtirol.it 

Steinmair Astrid Maria Montag, 3. Stunde Astrid.Steinmair@schule.suedtirol.it 

Stricker Max Donnerstag, 4. Stunde Max.Stricker@schule.suedtirol.it 

Sulzenbacher Ruth Mittwoch, 3. Stunde Ruth,Sulzenbacher@schule.suedtirol.it 
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Tappeiner Stefanie Dienstag, 3. Stunde Stefanie.Tappeiner@schule.suedtirol.it 

Tasser Matthias Freitag, 4. Stunde Matthias.Tasser@schule.suedtirol.it 

Thaler Bernhard Montag, 3. Stunde Bernhard.Thaler2@schule.suedtirol.it  

Trebo Manuela Dienstag, 5. Stunde Manuela.Trebo@schule.suedtirol.it 

Vendramin Marco Dienstag, 4. Stunde Marco.Vendramin@schule.suedtirol.it 

Voppichler Johannes Mittwoch, 7. Stunde Johannes.Voppichler@schule.suedtirol.it 

Walch Roland Montag, 2. Stunde Roland.Walch@schule.suedtirol.it 

Walder Günther Dienstag, 4. Stunde Guenther.Walder@schule.suedtirol.it 

Watschinger Angelika Dienstag, 4. Stunde Angelika.Watschinger@schule.suedtirol.it 

Weber Andreas Freitag, 4. Stunde Andreas.Weber@schule.suedtirol.it 

Weitlaner Daniel Dienstag, 3. Stunde Daniel.Weitlaner@schule.suedtirol.it 

Wieser Jasmin Mittwoch, 3. Stunde Jasmin.Wieser@schule.suedtirol.it 

Winkler Monika Donnerstag, 3. Stunde Monika.Winkler3@schule.suedtirol.it 

Zelger Helga Johanna Dienstag, 4. Stunde Helga-Johanna.Zelger@schule.suedtirol.it 

Zingerle Hubert Alexander Montag, 6. Stunde 
Hubert-Alexander.Zingerle@schule.suedtirol.it  
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